公告编号：2022-051

1

证券代码：832950           证券简称：益盟股份           主办券商：东兴证券

益盟股份有限公司

员工持股计划完成过户登记公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律

责任。

一、 员工持股计划情况概述

（一） 审议程序及表决情况

2022年 5月 31日，公司召开第四届董事会第九次会议，审议通过了《益盟股份

有限公司 2022 年员工持股计划（草案）》、《关于益盟股份有限公司 2022 年员工持股

计划授予的参与对象名单的议案》、《益盟股份有限公司 2022 年员工持股计划管理办

法》、《关于提请股东大会授权董事会办理 2022年员工持股计划相关事宜的议案》、《关

于提议召开益盟股份有限公司 2022年第二次临时股东大会的议案》等议案。

董事会会议表决结果：公司董事总计 9人，无关联方，全票通过上述所有议案。

2022 年 5 月 31 日，公司召开 2022 年第一次职工代表大会，审议通过了《益盟

股份有限公司 2022 年员工持股计划（草案）》、《关于益盟股份有限公司 2022 年员工

持股计划授予的参与对象名单的议案》《益盟股份有限公司 2022 年员工持股计划管理

办法》，公司职工代表 103人，出席本次会议的职工代表 103 人，会议的召开符合《公

司法》和《公司章程》的有关规定。

职工代表大会表决结果：职工代表总计 103 人，其中 30 人为本次员工持股计划

的参与对象及其关联方，回避表决，其余 73人通过上述所有议案。

2022年 5月 31日，公司召开第四届监事会第六次会议，审议了《益盟股份有限

公司 2022 年员工持股计划（草案）》、《关于益盟股份有限公司 2022 年员工持股计划

授予的参与对象名单的议案》、《益盟股份有限公司 2022年员工持股计划管理办法》。

公告编号：2022-051

2

监事会会议表决结果：监事总计 3 人，关联监事李晓东、赵华、郭春梅系本次员

工持股计划的参与对象，全部回避表决，监事会无法形成决议，上述所有议案均需提

交股东大会审议。

2022 年 6 月 15 日，公司召开 2022 年第二次临时股东大会，审议了《益盟股份

有限公司 2022 年员工持股计划（草案）》、《关于益盟股份有限公司 2022 年员工持股

计划授予的参与对象名单的议案》、《益盟股份有限公司 2022 年员工持股计划管理办

法》、《关于提请股东大会授权董事会办理 2022年员工持股计划相关事宜的议案》。

股东会会议表决结果：出席和授权出席本次股东大会的股东共 12 方，持有表决

权的股份总数 313,516,400 股，占公司有表决权股份总数的 71.77%。出席股东以同意

310,773,400股，反对 2,743,000股，弃权 0股通过了上述所有议案。

（二） 员工持股计划基本情况

1. 参加对象类型：已与公司/分公司/子公司签订劳动合同的员工，包括董事（不

包括独立董事）、监事、高级管理人员、中级管理人员和核心技术（业务）员工。

2. 参与人数：69人

3. 管理模式：自行管理

4. 设立形式：以员工通过直接持有合伙制企业股份员工持股计划相应权益进行间

接持有的形式设立

5. 存续期限：不超过 20年

6. 持股数量及占总股本的比例：6,182,013 股，1.40%

7. 股票来源：√挂牌公司回购本公司股票  □通过全国股转系统购买

□认购定向发行股票 □股东自愿赠与 □其他

二、 股票过户登记情况

（一） 回购本公司股票情形：

员工持股计划

账户名称

过户登记数量

（股）

占总股本比例

（%）

受让价款

（元）

每股价格

（元）
登记日期

上海君铨企业 2,820,000 0.64% 15,171,600.00 5.38 2022年 7月 5日

公告编号：2022-051

3

管理咨询合伙

企业（有限合

伙）

上海君瑄企业

管理咨询合伙

企业（有限合

伙）

3,362,013 0.76% 18,087,629.94 5.38 2022年 7月 5日

三、 后续安排

根据《益盟股份有限公司 2022年员工持股计划（草案）》的相关规定，本次员工

持股计划的锁定期限为自益盟股份股票登记至合伙企业名下时起算 36个月。

四、 备查文件

中国证券登记结算有限责任公司出具的《股份登记确认书》、《证券过户确认书》

特此公告！

益盟股份有限公司

董事会

2022年 7月 6日

	一、 员工持股计划情况概述
	（一） 审议程序及表决情况
	（二） 员工持股计划基本情况

	二、 股票过户登记情况
	（一） 回购本公司股票情形：

	三、 后续安排
	四、 备查文件